PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.09.2017

                   № 132/1-р
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 31.12.2015 № 163-р                      «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными  учреждениями, находящимися в ведении комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальными бюджетными и автономными  учреждениями»
В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 22.05.2015 №550 «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере физической культуры и спорта, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)  государственным (муниципальным) учреждением»:

1.Внести изменения в приказ комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска от 31.12.2015 № 163-р «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными и автономными  учреждениями, находящимися в ведении комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальными бюджетными и автономными  учреждениями», а именно:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
           «4. Муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска, обеспечивать формирование бюджетных ассигнований в соответствии с настоящим распоряжением».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 года.

          3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[image: image2.png]

Председатель

                           Ю.И.Рудзинский